恩平市非物质文化遗产保护中心
关于第五批恩平市级非物质文化遗产代表性

项目代表性传承人推荐名单的公示

为进一步保护传承恩平市级非物质文化遗产代表性项目，

加强传承人队伍建设，根据《中华人民共和国非物质文化遗

产法》《广东省非物质文化遗产条例》有关规定，我市组织

开展了第五批恩平市级非物质文化遗产代表性项目代表性传

承人申报和评审工作，提出第五批恩平市级非物质文化遗产

代表性项目代表性传承人推荐名单（共 11 人），现将其向社

会公示。公示时间：2024 年 11 月 5 日至 11 月 25 日，共 20

天。如有异议，请在公示期内以书面形式实名反映。反映人

需提供有效联系方式及相关依据。

受理单位：恩平市非物质文化遗产保护中心

联 系 人：李锋

联系电话：0750—7728830

附件: 第五批恩平市级非物质文化遗产代表性项目

代表性传承人推荐名单

恩平市非物质文化遗产保护中心

2024 年 11 月 4 日

3

第五批恩平市级非物质文化遗产代表性项目代表性传承人推荐名单

序号

项目基本信息 代表性传承人基本信息©

项目类别 项目名称 申报单位 姓名
性

别
民族 出生

年月

主要开展传

承活动地区

备

注

1 传统技艺 茶坑石雕刻技艺 恩州奇石实业

有限公司

梁楚臻 男 汉族 1972.07 恩平市

2 传统技艺 茶坑石雕刻技艺 恩州奇石实业

有限公司

杨庆顺 男 汉族 1984.04 恩平市

3 传统技艺 恩平腊肉制作技艺 江门市七星森林

食品有限公司

李恒杰 男 汉族 1995.06 恩平市

4 传统技艺 恩平濑粉制作技艺 广东稻鑫食品

有限公司

吴雪华 女 汉族 1979.01 恩平市

5 传统音乐 恩平民歌 恩平市文化馆 岑瑞光 男 汉族 1965.04 恩平市

6 传统音乐 恩平民歌 恩平市文化馆 张素莹 女 汉族 1985.10 恩平市

4

7 传统技艺 那吉古法凉粉制作

技艺

黄角山货店 梁银妹 女 汉族 1980.08 恩平市

8 传统技艺 那吉腊鸭制作技艺 那吉镇传统腊味

加工厂

何芹玉 女 汉族 1973.09 恩平市

9 传统技艺 清湾炭培红茶制作

技艺

恩平市星湾茶厂 吴小敏 女 汉族 1989.07 恩平市

10 传统技艺 土法黑豆沙制作

技艺

恩平市金蝴蝶

食品有限公司

张斌 男 汉族 1981.12 恩平市

11 传统技艺 恩平烧饼制作技艺 恩平市益记

烧饼店

冯耀稂 男 汉族 1981.09 恩平市